GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A. - PROCERGS
EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº 23/2024

A PROCERGS convoca os candidatos abaixo relacionados, para manifestarem-se quanto à
aceitação da vaga e a imediata comprovação dos respectivos requisitos exigidos, nos termos do
que dispõe o Edital de Abertura de Concursos Nº: 03/2023:

CP. 07/2023 - ANC-Analista em Computação / ênfase em desenvolvimento Front-End: Luiz Gabriel
Casemiro Psidonik.

CP. 12/2023 - ANC-Analista em Computação/ênfase em programação de sistemas na tecnologia
Microsoft: Edenilson Silva de Souza.

Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação dos candidatos listados a seguir pelo
motivo indicado:

CP. 12/2023 - ANC-Analista em Computação/ênfase em programação de sistemas na tecnologia
Microsoft: Allan Ricardo Pasquali, por ter formalizado sua desistência.

Porto Alegre, 08 de novembro de 2024.

  Luiz Fernando Salvadori Záchia
        Diretor-Presidente